2021年 3 月 4日
お客様各位

株式会社アルファパーチェス

新型コロナウイルスの影響による商品取扱い中止・遅延状況について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルスの影響により、マスク・使い捨て手袋等の保護用品、消毒液等

の衛生用品を中心に、下記商品の一部については、調達先より欠品や納期遅延の連絡を受け
ております。特にニトリル手袋、ラテックス手袋等の使い捨て手袋に関しては、世界的需要
の拡大により、各調達先の海外生産委託工場に対して世界中から要請があり、供給が追い付
かない状況が継続しております。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げ

ます。
敬具

記
・マスク
・防護服
・使い捨て手袋
・クリーンルーム用ウェア、手袋、ブーツ
・フェイスシールド
・アイソレーションガウン
・ディスポキャップ
・靴カバー
・アルコール消毒剤
・手指消毒剤
・塩素系除菌剤
・ハンドーソープ
・ウェットティッシュ
・ペーパータオル
・放射温度計
・体温計
・テレワーク需要関連商品
（イヤフォン、ヘッドフォン、WEBカメラ、モニター、モニタースタンド、他）

■本件に関するお問い合わせ先
アルファパーチェスカスタマーサポート
営業時間：月 ～ 金（祝日除く）  9:00 ～ 18:00
E-mail ：info@alphapurchase.co.jp

以上